

Arenfeldt ApS

Holmevej 16, 2830 Virum

CVR-nr. 21 87 16 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

Jens-Erik Arenfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arenfeldt ApS Holmevej 16 2830 Virum
	CVR-nr.: 21 87 16 80
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jens-Erik Arenfeldt
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Arenfeldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive en eller flere McDonald's restauranter i henhold til kontrakt med McDonald's Danmark A/S.

Usikkerhed ved going concern

Selskabet har realiseret et resultat på 12.972 TDKK og en egenkapital på 17.325 TDKK. Koncernens kapitalberedskab har været begrænset i første del af regnskabsåret 2025, om end der kan spores en positiv tendens i maj og juni. Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2025 samlet set kan realiseres et beskedent positivt resultat, hvor likviditetsbehovet er inden for de eksisterende kreditfaciliteter fra selskabets kreditinstitut. I dette er indeholdt, at koncernen kan servicere de øvrige gældsforpligtelser, som koncernen har påtaget sig. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold, udover nedennævnte.

Selskabet har i indeværende år solgt en McDonalds Restaurant, hvilket har haft positiv indvirkning på årets resultat.

Årets bruttofortjeneste udgør 43.533.628 kr. mod 30.611.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.971.819 kr. mod 24.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	43.533.628	30.611.195
2 Personaleomkostninger	-20.260.310	-24.865.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.970.359	-5.063.966
Driftsresultat	17.302.959	681.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	569.590	684.827
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.250.541	-1.422.415
Resultat før skat	16.622.008	-55.970
4 Skat af årets resultat	-3.650.189	80.046
Årets resultat	12.971.819	24.076
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	13.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	24.076
Disponeret fra overført resultat	-28.181	0
Disponeret i alt	12.971.819	24.076

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Initial Fee	170.292	315.380
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>170.292</u>	<u>315.380</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.263.946	16.859.176
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.263.946</u>	<u>16.859.176</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	20.400
Deposita	100.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.200</u>	<u>220.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.544.438</u>	<u>17.394.956</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	224.148	576.921
Fremstillede varer og handelsvarer	30.116	72.243
Varebeholdninger i alt	<u>254.264</u>	<u>649.164</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.725	18.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.550.727	18.499.849
Andre tilgodehavender	1.445.591	526.248
Periodeafgrænsningsposter	31.772	60.586
Tilgodehavender i alt	<u>24.030.815</u>	<u>19.104.899</u>
Likvide beholdninger	<u>263.513</u>	<u>56.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.548.592</u>	<u>19.810.245</u>
Aktiver i alt	<u>32.093.030</u>	<u>37.205.201</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.124.968	4.153.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.000.000	0
Egenkapital i alt	17.324.968	4.353.148
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	338.585	1.080.234
Hensatte forpligtelser i alt	338.585	1.080.234
Gældsforpligtelser		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	0	5.418.570
6 Leasingforpligtelser	0	60.093
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.478.663
Kortfristet del af langfristet gæld	131.250	4.007.972
Gæld til pengeinstitutter	6.478.088	16.557.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.746.838	3.568.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.276	645.574
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.391.838	160.820
Anden gæld	679.187	1.352.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.429.477	26.293.156
Gældsforpligtelser i alt	14.429.477	31.771.819
Passiver i alt	32.093.030	37.205.201
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	4.153.149	0	4.353.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.181	13.000.000	12.971.819
	200.000	4.124.968	13.000.000	17.324.968

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har realiseret et resultat på 12.972 TDKK og en egenkapital på 17.325 TDKK. Koncernens kapitalberedskab har været begrænset i første del af regnskabsåret 2025, om end der kan spores en positiv tendens i maj og juni. Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2025 samlet set kan realiseres et beskedent positivt resultat, hvor likviditetsbehovet er inden for de eksisterende kreditfaciliteter fra selskabets kreditinstitut. I dette er indeholdt, at koncernen kan servicere de øvrige gældsforpligtelser, som koncernen har påtaget sig. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.616.019	22.771.714
Pensioner	1.234.200	1.568.489
Andre omkostninger til social sikring	410.091	525.408
	20.260.310	24.865.611
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	49	61
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.250.541	1.422.415
	1.250.541	1.422.415
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.391.838	160.820
Årets regulering af udskudt skat	-741.649	-240.866
	3.650.189	-80.046

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	9.358.857
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-3.940.287</u>
	0	5.418.570
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	131.250	127.778
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-131.250</u>	<u>-67.685</u>
	0	60.093
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet ejerpantebrev med nominelt DKK 12.300 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, der pr. 31. december 2024 har en regnskabsmæssig værdi på TDKK 7.263

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for modervirksomheds banklån. Modervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2024 TDKK 3.047.

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån. Søstervirksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 TDKK 43.418.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 26274893, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
